
　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

青ネギチャーハン コーンピラフ スタミナ焼肉丼（ごはん・具が別） ごはん

厚揚げの中華炒め オムレツのトマトソースがけ（ソースをかけます） ワンタンスープ いわしの薬味ｿｰｽかけ（ソースをかけます）

鶏肉とｷｬﾍﾞﾂの白湯スープ 1,413 カレースープ 1,413 はちみつレモンゼリー 1,413 ｱｰﾓﾝﾄﾞ和え 1,413

みかん ソフール（ﾖｰｸﾞﾙﾄ) じゃがいものみそ汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

こめ 90.00 こめ 85.00 こめ 95.00 こめ 100.00
水　　　　　　 102.00 サフラン粉 0.10 水　　　　　　 114.00 サラダ油 0.10
ぶたにく 10.00 サラダ油 0.20 ぶたにく 40.00 水　　　　　　 120.00
にんにく 0.50 水　　　　　　 102.00 にんにく 1.00
サラダ油 1.00 ベ－コン 5.00 しょうが 1.00 いわし 40.00
にんじん 10.00 サラダ油 1.00 清酒 1.00 でん粉 4.00
ねぎ 15.00 ぶどう酒 1.00 しょうゆ 2.00 大豆白絞油 4.00
わけぎ 5.00 にんじん 5.00 サラダ油 1.00 しょうが 0.30
中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50 ★ たまねぎ 20.00 豆板醤 0.20 ★ にんにく 0.30
しょうゆ 1.00 ピ―マン 5.00 にんじん 15.00 ねぎ 3.00
食塩 0.50 とうもろこし 10.00 たまねぎ 45.00 唐辛子 0.01
こしょう 0.03 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.65 にら 10.00 しょうゆ 1.80
ごま油 0.50 食塩 0.40 キャベツ 30.00 清酒 0.60

こしょう 0.03 たけのこ 20.00 砂糖 0.50
とり肉 15.00 ピ―マン 10.00 みりん 0.50
しょうが 0.50 ﾌﾟﾚｰﾝｵﾑﾚﾂ 60.00 ★ ねぎ 15.00 だし汁 7.00
にんにく 0.50 たまねぎ 3.00 清酒 1.00 白炒りごま 1.50
清酒 1.00 サラダ油 1.00 しょうゆ 3.00
サラダ油 1.00 トマト水煮 3.00 丸鶏がらスープ 0.70 ★ 小松菜 20.00
厚揚げ 50.00 ケチャップ 6.00 砂糖 1.80 もやし 30.00
たけのこ 10.00 ウスタ－ソ－ス 1.50 食塩 0.30 キャベツ 23.00
にんじん 10.00 ぶどう酒 0.50 こしょう 0.03 にんじん 10.00
たまねぎ 25.00 砂糖 0.30 白炒りごま 1.50 ﾀﾞｲｽｱｰﾓﾝﾄﾞ 1.50
チンゲンサイ 10.00 みりん 1.00 でん粉 2.00 アーモンド 3.00
中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.30 ★ こしょう 0.01 水　　　　　　 4.00 砂糖 1.00
しょうゆ 2.00 ごま油 0.50 しょうゆ 3.50
食塩 0.20 ウィンナー 10.00 ★ みりん 1.50
こしょう 0.03 サラダ油 1.00 ぶたにく 10.00
でん粉 1.00 にんじん 10.00 清酒 1.00 じゃがいも 30.00
水　　　　　　 2.00 たまねぎ 30.00 サラダ油 1.00 にんじん 10.00
ごま油 0.50 じゃがいも 40.00 ワンタンの皮 10.00 ★ わかめ 6.00

ぶなしめじ 10.00 にんじん 10.00 油揚げ 5.00
とり肉 20.00 小松菜 10.00 なると巻 10.00 ★ 豆腐 30.00
にんにく 0.20 食塩 0.80 もやし 20.00 ねぎ 10.00
しょうが 0.20 こしょう 0.02 ねぎ 10.00 白みそ 14.50
サラダ油 1.00 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★ 小松菜 10.00 削り節 3.00
にんじん 10.00 カレ―粉 0.20 丸鶏がらスープ 1.00 ★  昆布 0.30
キャベツ 20.00 水　　　　　　 160.00 食塩 0.70  水　　　　　　 160.00
緑豆春雨 7.00 こしょう 0.03
冷凍ﾎｰﾙｺｰﾝ 10.00 ソフールプレーン 100.00 ★ しょうゆ 1.00
ねぎ 10.00 水　　　　　　 160.00
小松菜 10.00
白湯 4.80 ★ はちみつレモンゼリー 66.00 ★
清酒 1.00
しょうゆ 1.00
食塩 0.50
こしょう 0.03
ごま油 0.50
水　　　　　　 160.00

みかん　　　　 80.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
      月     日 月曜日 10月1日 火曜日 10月2日 水曜日 10月3日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 10月4日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

きのこのキーマカレー(ごはん・具が別） ごはん わかめごはん ｻﾌﾗﾝﾗｲｽのﾐｰﾄｿｰｽかけ（ごはん・具が別） 栗とさつまいものごはん

ﾁｰｽﾞ卵スープ（除去食可能：チーズと卵両方除去となります） 肉豆腐 厚焼き卵 キャベツとコーンのスープ いなだの照り焼き

フルーツの梨ゼリーあえ 1,413 みそ味だまこ汁 1,413 じゃがいものそぼろ煮 1,413 ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰｾﾞﾘｰ(ﾄｰﾆﾁ) 1,413 きんぴらごぼう 1,413

アーモンドと小魚のふりかけ 根菜のごまみそ汁 豆腐のみそ汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

こめ 100.00 こめ 100.00 こめ 100.00 こめ 100.00 こめ 80.00
カレ―粉 0.30 サラダ油 0.10 サラダ油 0.10 サフラン粉 0.01 清酒 1.00
食塩 0.50 水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00 サラダ油 0.50 食塩 0.80
水　　　　　　 120.00 ﾜｶﾒご飯の素 1.70 ★ 水　　　　　　 114.00 サラダ油 0.10
ぶたにく 35.00 しぼり豆腐 80.00 白炒りごま 2.00 ぶたにく 44.00 水　　　　　　 96.00
にんにく 0.50 ぶたにく 30.00 ぶどう酒 2.20 生むき栗１／４ 13.00
しょうが 0.50 清酒 1.00 厚焼き卵 62.50 ★ サラダ油 1.00 さつまいも 15.00
ぶどう酒 1.00 サラダ油 1.00 ナツメグ 0.03 炒り黒ごま 2.00
ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 1.00 たまねぎ 30.00 とりにく 15.00 にんにく 1.10
にんじん 15.00 にんじん 15.00 サラダ油 1.00 にんじん 16.00 いなだ切り身 50.00 ☆
たまねぎ 60.00 えのきたけ 10.00 しょうが 0.50 たまねぎ 66.00 しょうゆ 2.00
だいず 15.00 ねぎ 20.00 清酒 1.00 ピ―マン 11.00 清酒 1.10
エリンギ　生 10.00 しらたき 10.00 じゃがいも 90.00 ひよこまめ 8.00 みりん 1.10
ほんしめじ 10.00 小松菜 10.00 にんじん 10.00 トマト水煮 22.00
ピ―マン 10.00 三温糖 1.50 たまねぎ 30.00 ハヤシﾌﾚｰｸ 5.50 ★ ぶたにく 15.00
ぶどう酒 0.30 しょうゆ 8.00 しらたき 20.00 ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ 14.00 ★ サラダ油 1.00
カレ―粉 0.27 清酒 2.00 さやいんげん 5.00 ｸﾗｽﾒｲﾄ(粉ﾁｰｽﾞ) 1.50 ★ ごぼう 22.00
ﾄﾏﾄﾋﾟｭｰﾚ 7.20 みりん 2.00 砂糖 3.00 ｳｽﾀｰｿｰｽ 0.55 にんじん 13.00
丸鶏がらスープ 0.60 ★ かつおだし 0.50 ★ しょうゆ 5.80 ケチャップ 4.40 こんにゃく 20.00
ウスタ－ソ－ス 4.00 だし汁 30.00 みりん 2.00 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.55 さやいんげん 5.00
中濃ソース 0.50 でん粉 1.00 かつおだし 0.10 ★ 食塩 0.40 しょうゆ 3.20
シナモン 0.03 だし汁 20.00 こしょう 0.03 砂糖 1.00
ｸﾐﾝ 0.06 とりにく 10.00 でん粉 1.00 砂糖 0.30 みりん 2.30
食塩 0.40 にんじん 10.00 水　　　　　　 5.00 清酒 1.00
こしょう 0.03 だいこん 30.00 ぶたにく 10.00 白炒りごま 1.00
ｽｷﾑﾐﾙｸ 2.00 だまこもち 30.00 ☆ 清酒 1.00 ベーコン 8.00 ごま油 0.20
とろけるｶﾚｰﾙｳ 2.70 ★ ねぎ 10.00 サラダ油 0.50 サラダ油 0.50 かつおだし 0.10 ★
ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｶﾚｰ 1.50 ★ わけぎ 10.00 にんじん 10.00 にんじん 10.00 だし汁 5.00
水　　　　　　 12.00 白みそ 5.70 だいこん 25.00 たまねぎ 20.00 唐辛子 0.01
オ―ルスパイス 0.03 赤みそ 7.60 ごぼう 10.00 キャベツ 20.00

削り節 3.00 豆腐 30.00 とうもろこし 10.00 たまねぎ 30.00
とりにく 10.00 昆布 0.30 ねぎ 5.00 ほんしめじ 10.00 油揚げ 5.00
にんじん 10.00 水　　　　　　 160.00 わけぎ 5.00 じゃがいも 30.00 豆腐 30.00
じゃがいも 30.00 白みそ 14.50 小松菜 10.00 わかめ 4.00
たまねぎ 25.00 ちりめん 6.00 白すりごま 1.00 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★ ねぎ 20.00
小松菜 10.00 ﾀﾞｲｽｱｰﾓﾝﾄﾞ 3.00 ねりごま 1.00 食塩 0.90 小松菜 10.00
たまご（液卵） 20.00 ☆ 白炒りごま 3.00 削り節 3.00 こしょう 0.03 白みそ 5.70
ｸﾗｽﾒｲﾄ(粉ﾁｰｽﾞ) 3.00 ★ 鰹ぶし 0.50  昆布 0.30 しょうゆ 1.00 赤みそ 7.60
パン粉 2.00 ★ しょうゆ 1.00  水　　　　　　 160.00 水　　　　　　 160.00 削り節 3.00
ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.80 ★  みりん 1.00  昆布 0.30
食塩 0.80  清酒 0.50  ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰｾﾞﾘｰ 40.00 ☆  水　　　　　　 160.00
こしょう 0.03  砂糖 0.50
水　　　　　　 160.00

ｶｯﾄ梨ｾﾞﾘｰ 50.00 ☆
パイン缶 25.00
黄桃缶 25.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
10月7日 月曜日 10月8日 火曜日 10月9日 水曜日 10月10日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 10月11日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

野菜ｺﾛｯｹﾊﾞｰｶﾞｰ（ﾊﾟﾝ・ｺﾛｯｹが別） ごはん ごはん そぼろ丼（ごはん・具が別　除去食可能）

野菜ソテー さんまのかば焼き（タレをかけます） 豚肉と野菜の生姜炒め 玉ねぎのみそ汁

米粉のクラムチャウダー 1,413 ひじき入り五目煮豆 1,413 セルフポテトサラダ（エッグケア小袋） 1,413 大学芋 1,413

さつまいもの豚汁 大根と油揚げのみそ汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

丸パン 70.00 ★  こめ 100.00 こめ 100.00 こめ 100.00
水　　　　　　 35.00 サラダ油 0.10 サラダ油 0.10 サラダ油 0.10
野菜コロッケ 60.00 ☆ 水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00
大豆白絞油 6.00 とりにく 48.00
中濃ソース 5.00 さんま 40.00 ぶたにく 40.00 サラダ油 1.00

でん粉 4.00 サラダ油 1.00 清酒 1.00
ベ－コン 8.00 大豆白絞油 4.00 にんにく 0.50 たまねぎ 24.00
にんにく 0.60 しょうゆ 4.40 清酒 2.00 にんじん 24.00
サラダ油 1.00 砂糖 2.80 たまねぎ 40.00 干ししいたけ 0.40
ピ―マン 10.00 みりん 2.20 にんじん 20.00 切干大根 3.00
にんじん 10.00 しょうが 0.50 もやし 32.50 しょうが 0.50
冷凍ﾎｰﾙｺｰﾝ 15.00 だし汁 11.00 ピ―マン 10.00 しょうゆ 8.00
キャベツ 30.00 しょうが 1.60 砂糖 2.40
もやし 20.00 ひじき 1.75 砂糖 2.60 食塩 0.48
ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.40 ★ 水　　　　　　 13.00 しょうゆ 9.00 清酒 2.40
こしょう 0.02 植物油 1.00 みりん 1.30 みりん 2.40
食塩 0.20 しらたき 20.00 清酒 2.00 えだまめ 10.00
しょうゆ 0.30 にんじん 10.00 でん粉 1.00 卵（ｽｸﾗﾝﾌﾞﾙｴｯｸﾞ） 15.00 ☆

でん粉 0.30 金平揚(さつま揚げ） 10.00 ★ だし汁 15.00
だいず 16.00 じゃがいも 50.00

とりにく 10.00 砂糖 1.90 たまねぎ 10.00 たまねぎ 30.00
あさり 5.00 しょうゆ 4.30 にんじん 10.00 油揚げ 10.00
清酒 1.00 みりん 2.80 きゅうり 10.00 豆腐 30.00
にんじん 10.00 だし汁 10.00 とうもろこし 10.00 わかめ 4.00
たまねぎ 50.00 食塩 0.10 小松菜 10.00
サラダ油 1.00 こしょう 0.01 白みそ 5.70
ほんしめじ 10.00 ぶたにく 10.00 ｴｯｸﾞｹｱ 卵なし 10.00 ★ 赤みそ 7.60
ほうれんそう 10.00 サラダ油 0.50 削り節 3.00
牛乳 60.00 にんじん 10.00 だいこん 30.00 昆布 0.50
米粉 6.50 だいこん 20.00 油揚げ 5.00 水　　　　　　 160.00
ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★ さつまいも 30.00 豆腐 30.00
食塩 0.90 油揚げ 5.00 わかめ 4.00 さつまいも 90.00
こしょう 0.03 豆腐 20.00 ねぎ 10.00 大豆白絞油 6.00
ぶどう酒 1.00 わけぎ 5.00 わけぎ 5.00 炒り黒ごま 2.00
クリーム 2.00 ねぎ 5.00 小松菜 10.00 砂糖 3.60
ｸﾗｽﾒｲﾄ(粉ﾁｰｽﾞ) 2.00 ★ 白みそ 5.70 かつおだし 0.20 ★ しょうゆ 0.60
バタ― 1.00 赤みそ 7.60 白みそ 5.70 水あめ 4.00
水　　　　　　 100.00 削り節 3.00 赤みそ 7.60 みりん 1.20

 昆布 0.30 削り節 3.00 水　　　　　　 2.00
 水　　　　　　 160.00 昆布 0.50

水　　　　　　 160.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
10月14日 月曜日 10月15日 火曜日 10月16日 水曜日 10月17日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 10月18日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

ナン さつまいもごはん 鮭としめじのバター醤油ご飯 回鍋肉丼 厚揚げと白菜のあんかけ丼（ごはん・具が別）

バターチキンカレー 鯖の味噌煮 大根と鶏肉の春雨煮 わかめスープ 大根ともやしのピリ辛スープ

海藻サラダ 1,413 ごま酢和え 1,413 キャベツのみそ汁 1,413 黒糖きなこ大豆（すべて混ざっています） 1,413 杏仁豆腐 1,413

元気ヨーグルト すまし汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

ﾅﾝ(個包装) 100.00 ☆ こめ 85.00 こめ 90.00 こめ 100.00 こめ 100.00
清酒 1.00 水　　　　　　 108.00 サラダ油 0.50 サラダ油 0.10

とりにく 23.75 食塩 0.70 しょうゆ 1.00 水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00
こしょう 0.02 水　　　　　　 102.00 鮭 25.00 ぶたにく 45.00 ぶたにく 20.00
にんにく 0.48 サラダ油 0.10 清酒 0.30 にんにく 0.50 清酒 1.00
しょうが 0.48 さつまいも 30.00 ほんしめじ 10.00 ねぎ 15.00 しょうが 0.50
シナモン 0.02 炒り黒ごま 1.50 バタ― 3.00 サラダ油 1.00 にんにく 0.50
サラダ油 1.00 しょうゆ 2.00 にんじん 15.00 サラダ油 1.00
じゃがいも 40.00 さば 50.00 たまねぎ 30.00 いか 10.00
たまねぎ 40.00 しょうが 1.00 とりにく 25.00 キャベツ 40.00 清酒 1.00
にんじん 14.00 ねぎ 10.00 しょうが 1.00 たけのこ 15.00 厚揚げ 40.00
トマト水煮 36.00 赤みそ 7.50 しょうゆ 1.00 もやし 20.00 にんじん 10.00
水　　　　　　 60.00 砂糖 2.50 だいこん 60.00 ピ―マン 10.00 たまねぎ 30.00
食塩 0.60 しょうゆ 0.80 にんじん 15.00 しょうゆ 1.50 たけのこ 15.00
ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.20 ★ 清酒 1.80 厚揚げ 35.00 ★ 赤みそ 6.70 はくさい 40.00
カレ―粉 0.60 みりん 1.80 緑豆春雨 8.00 豆みそ 3.30 ★ なると巻 10.00 ★

ｶﾞﾗﾑﾏｻﾗ 0.12 だし汁 17.50 さやいんげん 5.00 テンメンジャン 3.30 ★ チンゲンサイ 10.00
ターメリック 0.40 砂糖 3.20 砂糖 4.40 食塩 0.30
ゴールデンカレー 5.40 ★ もやし 30.00 しょうゆ 6.40 清酒 3.00 こしょう 0.03
チャツネ 4.80 ★ キャベツ 32.00 清酒 2.40 ｵｲｽﾀｰｿｰｽ 3.30 ★ 砂糖 0.20
牛乳 24.00 にんじん 10.00 みりん 1.00 豆板醤 0.05 ★ ｵｲｽﾀｰｿｰｽ 1.00 ★

バタ― 3.60 きゅうり 10.00 かつおだし 0.20 ★ こしょう 0.03 丸鶏がらスープ 0.80 ★

クリーム 12.00 白炒りごま 2.00 だし汁 18.00 黒すりごま 1.50 しょうゆ 3.00
白すりごま 2.00 でん粉 0.30 ごま油 0.50 ごま油 0.50

わかめ 5.00 砂糖 2.00 ごま油 0.50 でん粉 1.50 水　　　　　　 15.00
キャベツ 35.00 しょうゆ 3.00 丸鶏がらスープ 0.10 ★ でん粉 3.00
きゅうり 10.00 穀物酢 3.00 たまねぎ 20.00 食塩 0.10
にんじん 10.00 キャベツ 30.00 とりにく 10.00
とうもろこし 20.00 とりにく 10.00 じゃがいも 30.00 とりにく 10.00 にんにく 0.25
白炒りごま 1.50 にんじん 10.00 小松菜 10.00 にんじん 10.00 しょうが 0.25
サラダ油 1.00 なると巻 5.00 ★ ねぎ 10.00 たまねぎ 20.00 ﾄｳﾊﾞﾝｼﾞｬﾝ 0.15 ★

ごま油 1.00 冷凍豆腐 30.00 わかめ 4.00 冷凍豆腐 30.00 サラダ油 1.00
穀物酢 2.00 えのきたけ 10.00 白みそ 14.50 ねぎ 10.00 清酒 1.00
しょうゆ 2.00 小松菜 10.00 削り節 3.00 小松菜 10.00 にんじん 10.00
食塩 0.25 わかめ 4.00 昆布 0.30 わかめ 6.50 だいこん 20.00
こしょう 0.03 ねぎ 20.00  水　　　　　　 160.00 白炒りごま 1.50 もやし 40.00

清酒 1.00 丸鶏がらスープ 1.00 ★ ねぎ 20.00
元気ヨーグルト 70.00 ★ みりん 1.00 食塩 0.70 わけぎ 5.00

食塩 1.00 こしょう 0.03 わかめ 4.00
しょうゆ 2.00 しょうゆ 1.00 白炒りごま 1.50
削り節 3.00 ごま油 0.50 丸鶏がらスープ 1.00 ★

昆布 0.30 水　　　　　　 160.00 食塩 0.80
水　　　　　　 160.00 こしょう 0.03

だいず 15.00 しょうゆ 1.50
黒砂糖 3.50 水　　　　　　 160.00
水　　　　　　 1.30
きな粉 1.50 やわらか杏仁豆腐 30.00 ★

寒天シロップ 10.00 ★

みかん缶詰 10.00
パイン缶 30.00
黄桃缶 30.00
砂糖 3.00

 水　　　　　　 30.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
10月21日 月曜日 10月22日 火曜日 10月23日 水曜日 10月24日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 10月25日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

ココアミルク揚げパン ごはん ごはん ﾍﾞｰｺﾝとﾂﾅのﾄﾏﾄｽﾊﾟｹﾞｯﾃｨ（麺と具を混ぜます）

鶏肉とじゃがいものトマト煮 かつおの甘辛生姜ソース（ソースをかけます） 油淋鶏 ポトフ(ウィンナー)

野菜スープ 1,413 ネギすきじゃが 1,413 きゅうりのナムル 1,413 パンプキンパイ 1,413

豆乳みそ汁 せん切り野菜の中華ｽｰﾌﾟ
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00 牛乳 206.00

コッペパン　 70.00 ★ こめ 100.00  こめ 100.00 スパゲティ 62.00
水　　　　　　 35.00 サラダ油 0.10 サラダ油 0.10 水　　　　　　 31.00
大豆白絞油 7.00 水　　　　　　 120.00 水　　　　　　 120.00 ﾊﾟﾗﾊﾟﾗご飯素 2.00 ★
スキムミルク 7.00 ベーコン 10.00
ピュアココア 0.60 かつお 50.00 とりにく 50.00 ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 3.00
砂糖 5.00 でん粉 5.00 しょうが 0.25 にんにく 0.50
パン袋 1.00 大豆白絞油 5.00 清酒 1.68 鮪 15.00

しょうゆ 4.00 でん粉 5.00  たまねぎ 60.00
とり肉 30.00 砂糖 2.00 大豆白絞油 5.00  ピ―マン 5.00
にんにく 0.30 みりん 1.00 ねぎ 10.00  マッシュルーム 5.00
ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 1.00 清酒 2.00 白炒りごま 1.00  ほんしめじ 5.00
にんじん 15.00 しょうが 1.00 穀物酢 1.67  トマト缶 25.00
たまねぎ 40.00 しょうゆ 2.50  ケチャップ 20.00
じゃがいも 50.00 ぶたにく 15.00 砂糖 1.67  ウスタ－ソ－ス 1.00
だいず 10.00 サラダ油 1.00 丸鶏がらスープ 0.04 ★  ぶどう酒 1.00
さやいんげん 5.00 清酒 1.00 水　　　　　　 8.40  砂糖 0.30
トマト水煮 50.00 じゃがいも 90.00  ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.50 ★
水　　　　　　 30.00 にんじん 15.00 にんじん 10.00  食塩 0.40
ぶどう酒 1.00 ねぎ 20.00 だいこん 40.00  こしょう 0.04
ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.60 ★ わけぎ 5.00 きゅうり 35.00 ｸﾗｽﾒｲﾄ(粉ﾁｰｽﾞ) 3.00 ★
砂糖 0.70 しらたき 20.00 にんにく 0.20 バジル　粉 0.01
ケチャップ 4.00 砂糖 3.00 サラダ油 1.10 オ―ルスパイス 0.01
中濃ソース 3.00 清酒 1.00 食酢 1.10 オレガノ 0.01
食塩 0.20 しょうゆ 6.00 しょうゆ 2.20
こしょう 0.02 みりん 2.00 ごま油 1.10 ウィンナー 20.00 ★

かつおだし 0.20 ★ 食塩 0.33 ぶどう酒 1.00
ベーコン 8.00 だし汁 20.00 白炒りごま 2.00 にんじん 10.00
サラダ油 0.50 でん粉 1.00 唐辛子 0.01 じゃがいも 35.00
にんじん 10.00 たまねぎ 30.00
たまねぎ 20.00 たまねぎ 30.00 とり肉 10.00 かぶ 20.00
はくさい 30.00 冷凍豆腐 30.00 ベ－コン 7.00 小松菜 10.00
もやし 30.00 油揚げ 8.00 サラダ油 0.50 セロリ― 5.00
小松菜 10.00 ねぎ 20.00 にんじん 10.00 キャベツ 20.00
とうもろこし 10.00 えのきたけ 5.00 たまねぎ 20.00 食塩 0.80
ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★ 小松菜 10.00 緑豆春雨 7.00 こしょう 0.03
食塩 0.80 白みそ 14.00 しぼり豆腐 20.00 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 1.00 ★
こしょう 0.03 無調整豆乳 30.00 ねぎ 15.00 しょうゆ 0.50
しょうゆ 1.00 削り節 3.00 小松菜 10.00 粉末ローリエ 0.01

 水　　　　　　 160.00 昆布 0.50 でん粉 1.00 水　　　　　　 150.00
 水　　　　　　 130.00 白炒りごま 1.50

丸鶏がらスープ 1.00 ★ パイシート 47.00 ☆
しょうゆ 1.50  うらごしかぼちゃ 25.00
食塩 0.80  はちみつ 2.40
こしょう 0.03  ｸﾞﾗﾆｭｰ糖 2.40
ごま油 0.20 生クリ－ム 0.80

 水　　　　　　 160.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
10月28日 月曜日 10月29日 火曜日 10月30日 水曜日 10月31日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日       月     日 金曜日


